2023年 2月 28日

各 位

碧海信用金庫

普通預金規定および貯蓄預金規定の改定について

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、未利用口座管理手数料の適用対象の変更に伴い、普通預金規定および貯蓄預金

規定を改定しますので、お知らせいたします。

なお、改定日以前に普通預金・貯蓄預金をご契約いただいたお客さまにも、改定後の規定

が適用されますのでご了承願います。

ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口にお問い合わせください。

記

1. 改定日

2023年 4月 1日（土）

2. 改定する規定

 普通預金規定

 貯蓄預金規定

３．改定内容

 普通預金規定 新旧対照表

 貯蓄預金規定 新旧対照表

４．その他

未利用口座管理手数料の適用対象の変更については、こちらをご確認ください。

以 上

https://www.hekishin.jp/news/files/be4668d566658b2aa0fef01b07f10136.pdf
https://www.hekishin.jp/news/files/be4668d566658b2aa0fef01b07f10136.pdf
https://www.hekishin.jp/news/files/16214a36cd8335a78e264c463bdaff79.pdf